
令和５年１月１２日

保護者の皆様へ

高鍋町立高鍋西小学校

校 長 三橋 正洋

令和４年度 ２月参観日について

寒中の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、２月の参観日を以下のように実施いたします。ご多用とは存じますが、ご参観をお願い申し

上げます。

１ 期 日 令和５年 ２月１６日(木) 下学年

２月２４日(金) 上学年

２ 日 程

（１６日：下学年）

校 時 時 間 内 容 場 所

５校時 １３：５０～１４：３５ 参観授業 各 教 室

下校後 １４：４５～１５：３０ 学級懇談 各 教 室

（２４日：上学年）

校 時 時 間 内 容 場 所

６校時 １４：４５～１５：３０ 参観授業 各 教 室

下校後 １５：４５～１６：３０ 学級懇談 各 教 室

３ 駐車場 プール横、講堂周辺の駐車場に駐車してください。

混雑が予想されますので、徒歩か自転車でお越しいただけると助かります。

４ その他 ・各自スリッパをご持参ください。

・参観の際は、マスク着用をお願いします。

・児童の靴箱付近にアルコール消毒液を設置いたしますので、手指消毒にご協力

ください。

・体調がよくない場合は、参観をお控えください。

・今後の新型コロナウイルスの感染状況によって、参観日の実施を見合わせる場

合もございます。あらかじめご了承下さい。その際は、改めてお知らせいたし

ます。


